MW MASTER

Basketbalovy koS MASTER® Street 305
MASSPSB-11

UZivatelsky manual

WARNING:
IMPROPER INSTALLATION
OR SWINGING ON THE RING
MAY CAUSE SERIOUS INJURY
OR DEATH

VAROVANI: Nevhodné umisténi, neodborna montaz ¢i zavésovani se na ko$i maze vést k vaznému
Urazu nebo smrti.

UPOZORNENI

Maximalni zatiZzeni obroucky je 50 kg.

Pred kazdym pouZitim prekontrolujte dotazeni vSech Sroub.

Vyrobek neumistujte do blizkosti oken a pfedmétd, které se mohou rozbit, ¢&i mohou byt jinak poskozeny.
Toto je tréninkovy prostredek, neni to hracka!

Tato tréninkova pomcka je uréena pouze pro domdci pouZziti. Jakdkoliv forma komeréniho pouZiti nepodléha
zaruénim podminkam.

Nikdy nepoutzivejte kos u vody. Pouziti v okoli bazénu, koupalisté ¢i sauny je nebezpecné. Takové pouZiti
nepodléhd zarucnim podminkam.

CZ



CZ

Pfed pouzitim vidy zkontrolujte, zda je vyrobek v pofddku. Poskozeny vyrobek nepouZivejte.

Poskozené Casti ihned vyménte. Pouzivejte pouze originalni nahradni dily.

Pouzivejte koS pouze pro dany Ucel — basketball. Basketbal hrajte vidy opatrné a budte pozorni ke svému okoli.
Na kos se nezavésujte a nehoupejte. Hrozi riziko poskozeni vyrobku a tUrazu.

Bezpecnostni pokyny:

1. Zahftivaci faze: Pred hrou se zahfejte a protahnéte. Chlize nebo béh kombinovany s protahovanim a
zakladnimi protahovacimi cviky mohou snizit riziko Urazu pti sportovani.

2. Odév a obuv: Ke hfe zvolte vhodny sportovni odév a obuv. Basketbal nehrajte naboso, v sanddlech &i jen
v ponozkach a puncochadich.

3. Uvolnovaci faze: Po hie provedte protahovaci cvic¢eni.

4. Bezpecnostni upozornéni: Hru ihned preruste, pokud ucitite bolest nebo tlak na hrudi ¢i ve svalech. Hru
preruste také pfi pocitech na omdleni, nevolnosti ¢i silné bolesti. Konzultujte sv(j zdravotni plan s Iékafem.

Ujistéte se, Ze je vyrobek pevné umistén a ve stabilni poloze. Prizplsobte tréninkovy €as vasim potfebam a
nikdy se neprepinejte.

Upozornéni:

Veskeré dily basketbalového koSe musi byt sloZzeny
podle pokynl uvedenych v tomto uZivatelském
manualu. Nespravné provedena montaz maze vést
k vdZinému zranéni.

Pfed sloZenim a pouZzitim vyrobku si dikladné
prostudujte pokyny a upozornéni uvedené v tomto
manudlu. Déti by mély byt pti pouZiti vyrobku pod
neustalym dohledem dospélé osoby.

Montaz basketbalového koSe by mély provadét 2
osoby.

Pfemisténi vyrobku:

e Premistovani tohoto basketbalového kose by
mélo byt provadéno 2 osobami. Nedovolte
détem premistovat vyrobek.

e Postavte se pred basketbalovy koS a rdm
naklonte k sobé, abyste mohli vyrobek

pfemistit po transportnich koleckach.
Varovani!
NERESPEKTOVANi POKYNU A UPOZORNENI
UVEDENYCH V TOMTO MANUALE MUZE MIT zZA
NASLEDEK URAZ €I POSKOZENi VYROBKU CI
MAJETKU.
1. Nezavésujte se na kosi a neSplhejte po ramu,

muze dojit ke zranéni ¢i poskozeni majetku.
Détem nedovolte, aby Splhaly po konstrukci
basketbalového kose.

2. Po dokoncéeni montaze ihned naplnte
zakladnu, aby byl vyrobek zatizeny.
Nenechavejte ho nezatizeny.

3. Kontrolujte stav zakladny, utazeni uzavéru.

Z poskozené zaklady muze trhlinami unikat



voda Ci pisek a to muUzZe vést k odlehceni zakladny a prevrzeni vyrobku.

4. Dily konstrukce pevné utdhnéte. Nedostatecné utazené dily by se od sebe mohly béhem hry nebo
transportu oddélit.

5. Pravidelné kontrolujte utazeni vSech $roub.
Klimatické podminky (vihkost, chlad, vysoké teploty) ¢i koroze mohou vyrobek poskodit.

7. Nevhodné pro déti mladsi 3 let.

Udriba
Vystaveni vnéjsim vliviim a latkdm (sdl, pesticidy, herbicidy) ovliviiuje Zivotnost vyrobku. Nadmérné ¢i
nevhodné pouziti ovliviiuji Zivotnost vyrobku negativné a mohou vést ke zranénim ¢i Skodam na majetku.
Pravidelné kontrolujte stav basketbalového kose. Vénujte pozornost pfedevsim:
e  Zkontrolujte utazeni vsech Sroubd.
e  Zkontrolujte vsechny dily, zdali nekoroduji ¢i nejsou poskozené (poskrabany/ popraskany lak).
V pfipadé, Ze objevite nékteré z téchto zavad, postupujte nasledovné:
1. Obruste korozi ¢i popraskanou barvu brusnym papirem.
2. Misto ocistéte vlhkym hadfikem a nechte uschnout.
3. Misto oSetfete dvéma vrstvami antikorozniho natéru. Nechejte zaschnout.
Seznam dila:

C. | Nazev Mn. | C. | Nazev Mn.
1 | Deska 1 14 | Zakladna 1
2 | Obruc 1 15 | Pouzdro kolecek 1
3 | Sit 1 16 | Transportni kolecko | 2
4 | Kotevni dil 1 17 | Sroub M10x 100 mm | 1
5 | SroubM8x40mm |2 18 | Matice 1
6 | Matice 4 19 | Vyztuz tyce 2
7 | SroubM8x 16 mm | 2 20 | Sroub M8 x20mm | 2
8 | SroubM12x90 mm | 2 21 | Matice 2
9 | Matice 2 22 | Plastovy Sroub 1
10 | Koncovka 1 23 | Sroub M10x90 mm | 2
11 | Horni dil ty¢e 1 24 | Sroub M8 x 110 mm | 2
12 | Stredni dil tyce 1 25 | PruZinova podloZka 2
13 | Dolni dil tyce 1 26 | PruZina 2
Montazi:

1. Vsechny dily vyjméte z kartonu a zkontrolujte Uplnost baleni podle seznamu dilG. Montaz musi
provadét dvé osoby.

2. Obruc (2) a kotevni dil (4) pFipevnéte na desku (1) pomoci Sroubli (5), (24) a matice (6). Pomoci Sroubl
(7) pripevnéte horni ¢ast kotevniho dilu (4) k zadni ¢asti desky (1). Horni dil tyce (11) zasurite do
kotevniho dilu (4a) a pfipevnéte pomoci Sroubt (8) a matic (9).

3. Horni dil tyce (11) vloZte do stfedniho dilu (12) a ten zasurite do dolniho dilu (13) podle obrazku. Dily
zajistéte 4 plastovymi Srouby (23) a jednim Sroubem (23).

4. Na vamizvolené misto umistéte zakladnu (14). Do zakladny umistéte pouzdro kolecek (15) a kolecka
(16) a nasledné také spodni dil tyce (13).

5. Jednu z vyztuZi tyCe (19) pfipevnéte ke spodnimu dilu tyée (13) pomoci Sroubu (17) a matice (18).
Pfipevnéte druhou vyztuz (19) k zakladné (4) pomoci Sroubu (20) a matice (21).

6. Vsechny dily pevné utahnéte.

CZ



Naplnéni zakladny

Zakladnu umistéte na rovnou a
hladkou plochu. Vyrobek
neumistujte na stérk ¢i plochu, na
které se vyskytuji ostré predméty,
které by mohly zakladnu poskodit
a zpUsobit tak Unik vody ze
zakladny.

- Stav zakladny pravidelné
kontrolujte.

- Pred kazdym pouzitim
basketbalového kose
zkontrolujte mnozstvi
vody v zakladné.

V pfipadé, Ze na zakladné
objevite prasklinu ¢i otvor
¢i pouze malé mnozstvi
vody, vyrobek umistéte
na zem vodorovnég,
zabranite tak ndhodnému
prevraceni vyrobku.

- Pti kazdém
naplfiovani zaklady do

vody pfidejte jednu polévkovou lZici Cisticiho pFipravku s chlorem. Pfedejdete tak tvorbé fas uvnitf
zakladny.

Prodavajici poskytuje na tento vyrobek prvnimu
majiteli zaruku 2 roky ode dne prodeje.

Zaruka se nevztahuje na zavady vzniklé:

1. zavinénim uZivatele tj. poSkozeni vyrobku nespravnou montazi, neodbornou repasi, nespravnym
uzivanim

. hespravnou nebo zanedbanou udrzbou

. mechanickym poskozenim

. opotiebenim dild pfi béZném pouzivani

. neodvratnou udalosti a Zivelnou pohromou

. neodbornymi zasahy

N O o WwWwN

. nespravnym zachazenim, ¢i nevhodnym umisténim, vlivem nizké nebo vysoké teploty, piisobenim vody,
nedimérnym tlakem a narazy, UmysIné pozménénym designem, tvarem nebo rozméry

Copyright - autorska prava

Spole¢nost MASTER SPORT s.r.o. si vyhrazuje veskera autorskd prava k obsahu tohoto navodu k pouZiti. Autorské pravo zakazuje reprodukci ¢asti tohoto
navodu nebo jako celku treti stranou bez vyslovného souhlasu spole¢nosti MASTER SPORT s.r.o.. Spolecnost MASTER SPORT s.r.o. pro pouZziti informaci,
obsazenych v tomto navodu k pouziti neprebira Zadnou odpovédnost za jakykoli patent.

MASTER SPORT s.r.o.
Provozni 5560/1b

722 00 Ostrava — Trebovice
servis@mastersport.cz

@ MASTER

SPORTS EQUIPMENT

CZ


mailto:servis@mastersport.cz

sk
MW MASTER

Basketbalovy koS MASTER® Street 305

MASSPSB-11

Uzivatel'sky manual

WARNING:
IMPROPER INSTALLATION
OR SWINGING ON THE RING
MAY CAUSE SERIOUS INJURY
OR DEATH

VAROVANIE:

Nevhodné umiestnenie, neodbornd montaz ¢i zavesovanie sa na kosi moze viest k vdZnemu Urazu
alebo smrti.

UPOZORNENIE



Maximalne zataZenie obrucky je 50 kg.

Pred kazdym pouZitim prekontrolujte dotiahnutie vsetkych skrutiek.

Vyrobok neumiestriujte do blizkosti okien a predmetov, ktoré sa mézu rozbit, ¢i mézu byt inak poskodené.
Nenechavajte deti hrat sa alebo inak manipulovat s koSom bez dozoru dospelej osoby.

Toto je tréningovy prostriedok, nie je to hracka!

Tato tréningovd pomocka je urcena iba pre domace pouzitie. Akdkolvek forma komeréného pouzitia nepodlieha
zaruénym podmienkam.

Nikdy nepouzivajte k6s pri vode. Pouzitie v okoli bazéna, kupaliska i sauny je nebezpecné. Takéto poutzitie
nepodlieha zaruénym podmienkam.

Pred pouZzitim vzdy skontrolujte, ¢i je vyrobok v poriadku. Poskodeny vyrobok nepouzivajte.

Poskodené ¢asti ihned vymerite.

Pouzivajte len originalne nahradné diely.

Pouzivajte koS len pre dany Ucel - basketbal. Basketbal hrajte vidy opatrne a budte pozorni k svojmu okoliu.
Na koS sa nevesajte a nekoliste. Hrozi riziko poskodenia vyrobku a drazu.

POUZITIE:
Uistite sa, Ze je vyrobok pevne umiestneny a v stabilnej polohe. Prisposobte tréningovy ¢as vasim potrebam a
nikdy sa neprepinajte.

Vsetky diely basketbalového kosa musi byt zloZzené podla pokynov uvedenych v tomto uzivatelskom manuali.
Iny sp6sob montaze moze viest k vaZnemu zraneniu.
Pred zloZenim a pouZitim vyrobku si dokladne
prestudujte pokyny a upozornenia uvedené v tomto
manuali. Deti by mali byt pri pouZiti vyrobku pod
neustalym dohladom dospelej osoby.

Montaz basketbalového koSa by mali vykonavat 2
osoby.

Premiestnenie vyrobku:

* Premiestriovanie tohto basketbalového kosa by malo
byt vykonavané 2 osobami. Nedovolte detom
premiestfiovat vyrobok.

® Postavte sa pred basketbalovy k6s a ram naklonte k
sebe, aby ste mohli vyrobok premiestnit po

transportnych kolieskach.

Varovanie!
NereSpektovanie pokynov A UPOZORNENIE
. A , 3 ~4q 22
UVEDENYCH V tomto manudli m6ze mat za nasledok de—ss
zranenia a poskodenia VYROBKU €I MAJETKU. = 2
1. Nevesajte sa na koSi a Nesplhajte po ramu, r'[ 23
Ay At P v . . o -
moze dojst k zraneniu ¢i poSkodeniu majetku. Ly
Detom nedovolte, aby $plhali po konstrukciu
basketbalového kosa. 18
2. Po dokonceni montaze ihned napliite 1'_
)

zakladnu, aby bol vyrobok zatazeny.
Nenechavajte ho nezatazeny.

3. Kontrolujte stav zakladne, utiahnutie uzaveru.
Z poskodenej zdklady moze trhlinami unikat




voda ¢i piesok a to moze viest k odlahéeniu zdkladne a prevrateniu vyrobku.
4. Diely konstrukcie pevne utiahnite. Nedostatocne utiahnuté diely by sa od seba mohli pocas hry alebo
transportu oddelit.

5. Pravidelne kontrolujte utiahnutie vsetkych skrutiek.
6. Klimatické podmienky (vihkost, chlad, vysoké teploty) ¢i korézia mézu poskodit zariadenie.
7. Nevhodné pre deti mladsie ako 3 roky.
8. Basketbal hrajte vidy opatrne a budte pozorni k svojmu okoliu.
Udriba

Vystavenie vonkajsim vplyvom a latkam (sol, pesticidy, herbicidy) ovplyvriuje Zivotnost vyrobku. Nadmerné ¢i
nevhodné pouZzitie ovplyviiuju Zivotnost vyrobku negativne a mézu viest k zraneniam alebo $kodam na
majetku.
Pravidelne kontrolujte stav basketbalového kosa.
Venujte pozornost predovsetkym:
e Skontrolujte utiahnutie vSetkych skrutiek.
e Skontrolujte vsetky diely, ¢i nekoroduju ¢i nie si poskodené (poskriabany / popraskany lak). V pripade, ze
objavite niektoré z tychto zavad, postupujte nasledovne:

1. Obruste kordziu ¢i popraskanu farbu brdsnym papierom.

2. Miesto odistite vihkou handri¢kou a nechajte uschnut.

3. Miesto oSetrite dvoma vrstvami antikorézneho nateru. Nechajte zaschnut.

Zoznam dielov:

C. | Nazov Mn. | C. | Nazov Mn.
1 | Doska 1 14 | Zakladna 1
2 | Obruc 1 15 | Puzdro koliesok 1
3 | Siet 1 16 | Transportné koliesko 2
4 | Kotevny diel 1 17 | Skrutka M10 x 100 mm | 1
5 | Skrutka M8 x 40 mm | 2 18 | Matica 1
6 | Matica 4 19 | Vystuz tyce 2
7 | Skrutka M8 x 16 mm | 2 20 | Skrutka M8 x 20 mm 2
8 | Skrutka M12 x 90 mm | 2 21 | Matica 2
9 | Matica 2 22 | Plastova skrutka 1
10 | Koncovka 1 23 | Skrutka M10x90 mm | 2
11 | Horni diel tyce 1 24 | Skrutka M8 x 110 mm | 2
12 | Stredni diel tyce 1 25 | Pruzinova podlozka 2
13 | Dolni diel tyce 1 26 | Pruzina 2
Montaz:

1. V3etky diely vyberte z karténu a skontrolujte Gplnost balenia podla zoznamu dielov. Montaz musi vykonavat
dve osoby.

2. Obruc (2) a kotevné diel (4) pripevnite na dosku (1) pomocou skrutiek (5), (24) a matice (6). Pomocou
skrutiek (7) pripevnite hornu ¢ast kotviaceho dielu (4) k zadnej ¢asti dosky (1). Horny diel ty¢e (11) zasurite do
kotviaceho dielu (4a) a pripevnite pomocou skrutiek (8) a matic (9).

3. Horny diel tyce (11) vlozte do stredného dielu (12) a ten zasurite do dolného dielu (13) podla obrazku. Diely
zaistite 4 plastovymi skrutkami (23) a jednou skrutkou (23).

4. Na vami zvolené miesto umiestnite zakladriu (14). Do zakladne umiestnite puzdro koliesok (15) a kolieska
(16) a nasledne tiez spodny diel tyce (13).

5. Jednu z vystuzou tyce (19) pripevnite k spodnému dielu tyce (13) pomocou skrutky (17) a matice (18).
Pripevnite druht vystuz (19) k zakladni (4) pomocou skrutky (20) a matice (21).



6. V3etky diely pevne utiahnite.
Naplnenie zakladne :

- Zakladfiu umiestnite na rovnu a hladku
plochu. Vyrobok neumiestnujte na strk Ci
plochu, na ktoré sa vyskytuju ostré

predmety, ktoré by mohli zakladriu poskodit
a spoOsobit tak Unik vody zo zékladne.
- Stav zakladne pravidelne kontrolujte.

- Pred kazdym pouzitim basketbalového

kosa skontrolujte mnoZzstvo vody v zakladni.
V pripade, Ze na zakladni objavite prasklinu
Ci otvor ¢i len malé mnoZstvo vody, vyrobok
umiestnite na zem vodorovne, zabranite tak
nahodnému prevrateniu vyrobku.

- Pri kazdom naplfiani zéklady do vody
pridajte jednu polievkovu lyZicu Cistiaceho
pripravku s chlérom. Predidete tak tvorbe
rias vo vnutri zakladne.

Preddavajuci poskytuje na tento vyrobok prvému majitelovi
zaruku 2 roky odo dna predaja.

Zaruka sa nevztahuje na zavady vzniknuté:

1. zavinenim uzivatela tj. poskodenie vyrobku nespravnou montazou, neodbornou repasiou,
uzivanim v nesulade so zaru¢nym listom

. nespravnou alebo zanedbanou udrzbou

. mechanickym poskodenim

. opotrebovanim dielov pri beznom pouzivani

. neodvratnou udalostou a Zivelnou pohromou

. neodbornymi zdsahmi

N o o BN

. nespravnym zaobchadzanim, ¢i nevhodnym umiestnenim, vplyvom nizkej alebo vysokej teploty,
posobenim vody, neimernym tlakom a narazmi, Umyselne pozmenenym designom, tvarom alebo

rozmermi

Copyright - autorské prava

Spolo¢nost MASTER SPORT s.r.o. si vyhradzuje vietky autorské prava k obsahu tohoto navodu na poufZitie. Autorské pravo zakazuje reprodukciu €asti tohto

navodu alebo ako celku tretou stranou bez vyslovného sthlasu spoloénosti MASTER SPORT s.r.o.. Spolo¢nost MASTER SPORT s.r.o. pre pouZitie informacii
obsiahnutych v tomto navode na pouzitie neprebera Ziadnu zodpovednost za akykolvek patent.

@ MASTER

SPORTS EQUIPMENT



MW MASTER

Obrecz do koszykowki MASTER® Street 305
MASSPSB-11
Podrecznik uzytkownika

WARNING:
IMPROPER INSTALLATION
OR SWINGING ON THE RING

MAY CAUSE SERIOUS INJURY
OR DEATH

OSTRZEZENIE: Nieprawidtowe umieszczenie, nieprawidtowy montaz lub zawieszenie na koszu moze
spowodowac powazne obrazenia lub smier¢.

UWAGA

Maksymalne obcigzenie ramy wynosi 50 kg.

Przed kazdym uzyciem nalezy sprawdzic, czy wszystkie sruby sg dokrecone.

Nie nalezy umieszczaé produktu w poblizu okien lub przedmiotéw, ktére moga peknac lub zostaé uszkodzone w
inny sposab.

To narzedzie treningowe, a nie zabawkal!

Ta pomoc szkoleniowa jest przeznaczona wytacznie do uzytku domowego. Wszelkie formy uzytku
komercyjnego nie podlegajg warunkom gwarancji.

Nigdy nie uzywaj kosza w poblizu wody. Uzytkowanie w poblizu basenu, kapieliska lub sauny jest
niebezpieczne. Takie uzytkowanie nie podlega warunkom gwarancji.

Przed uzyciem nalezy zawsze sprawdzié, czy produkt jest w dobrym stanie. Nie uzywaj uszkodzonego produktu.
Uszkodzone czesci nalezy natychmiast wymienic. Nalezy uzywac wytgcznie oryginalnych czesci zamiennych.
Kosza nalezy uzywa¢ wytacznie zgodnie z jego przeznaczeniem - do gry w koszykéwke. W koszykdwke nalezy
zawsze grac ostroznie i zwraca¢ uwage na otoczenie.

Nie wolno wiesza¢ ani hustaé sie na koszu. Istnieje ryzyko uszkodzenia produktu i obrazen ciata.

PL



Instrukcje bezpieczenstwa:

1. faza rozgrzewki: rozgrzewka i rozcigganie przed rozpoczeciem gry. Chodzenie lub bieganie potgczone z
rozcigganiem i podstawowymi ¢wiczeniami rozciggajacymi moze zmniejszy¢ ryzyko kontuzji podczas uprawiania
sportu.

2. Odziez i obuwie. Nie wolno gra¢ w koszykéwke boso, w sandatach ani w skarpetkach i rajstopach.

3. Faza relaksu.

4 Uwaga dotyczgca bezpieczenstwa: Natychmiast przerwij gre, jesli poczujesz bél lub ucisk w klatce piersiowe;j
lub miesniach. Nalezy rowniez przerwac gre w przypadku omdlenia, nudnosci lub silnego bélu. Skonsultuj sie z
lekarzem.

Upewnij sie, ze produkt jest stabilnie ustawiony. Dostosuj czas treningu do swoich potrzeb i nigdy nie
przesadzaj.

Ostrzezenie:

Wszystkie czesci obreczy do koszykdéwki muszg by¢
zmontowane zgodnie z instrukcjami zawartymi w
niniejszym podreczniku uzytkownika. Nieprawidtowy
montaz moze prowadzi¢ do powaznych obrazen.
Przed przystgpieniem do montazu i uzytkowania
produktu nalezy doktadnie zapoznad sie z
instrukcjami i ostrzezeniami zawartymi w niniejszej
instrukcji. Dzieci powinny byé nadzorowane przez
osobe dorostg przez caty czas korzystania z produktu.
Obrecz do koszykowki powinna by¢ montowana przez
2 osoby.

Przeniesienie produktu:

e Przenoszenie obreczy do koszykéwki
powinno by¢ wykonywane przez 2 osoby.
Nie nalezy pozwalaé dzieciom na
przenoszenie produktu.

e Stan przed obrecza do koszykéwki i przechyl
rame do siebie, aby méc przesunac¢ produkt
na kotkach transportowych.

Ostrzezenie!

NIEPRZESTRZEGANIE INSTRUKCJI | OSTRZEZEN
ZAWARTYCH W NINIEJSZYM PODRECZNIKU MOZE
SPOWODOWAC OBRAZENIA CIALA, USZKODZENIE
PRODUKTU LUB MIENIA.

8. Nie wolno wiesza¢ sie na koszu ani wspinac
na rame, poniewaz moze to spowodowac
obrazenia ciata lub uszkodzenie mienia. Nie
pozwalac¢ dzieciom wspinac sie na
konstrukcje obreczy do koszykéwki.

9. Po zakonczeniu montazu nalezy natychmiast
napetnié¢ podstawe, aby upewnic sie, ze
produkt jest zatadowany. Nie nalezy
pozostawiac go niezatadowanego.

10. Sprawdz stan podstawy, dokrecajgc korek.
Woda lub piasek moga wyciekac z
uszkodzonej podstawy przez pekniecia, co
moze prowadzi¢ do poluzowania podstawy i przewrdcenia sie produktu.

11. Elementy konstrukcji nalezy mocno dokreci¢. Niewystarczajgco dokrecone czesci mogg oddzieli¢ sie
podczas zabawy lub transportu.

12. Regularnie sprawdzaj dokrecenie wszystkich srub.




13. Warunki klimatyczne (wilgotnos¢, zimno, wysokie temperatury) lub korozja mogg uszkodzi¢ produkt.
14. Nieodpowiednie dla dzieci w wieku ponizej 3 lat.

Konserwacja
Narazenie na dziatanie czynnikdw i substancji zewnetrznych (sél, pestycydy, herbicydy) wptywa na zywotnosc
produktu. Nadmierne lub niewtfasciwe uzytkowanie negatywnie wptywa na zywotnos¢ produktu i moze
prowadzié¢ do obrazen ciata lub uszkodzenia mienia.
Regularnie sprawdzaj stan obreczy do koszykéwki. Zwrd¢ szczegdlng uwage na:
e Sprawdz, czy wszystkie Sruby sa dokrecone.
e  Sprawdz wszystkie czesci pod katem rdzy lub uszkodzen (zarysowania/pekniecia lakieru). W przypadku
stwierdzenia ktérejkolwiek z tych usterek nalezy wykona¢ nastepujgce czynnosci:
4. Skorodowang lub popekang farbe nalezy zeszlifowaé papierem sciernym.
5.  Wyczysé plame wilgotng szmatka i pozostaw do wyschnigcia.
6. Natozy¢ dwie warstwy farby antykorozyjnej. Pozostawi¢ do wyschniecia.
Lista czesci:

>

C. | Nazwa Mn. | C. | Nazwa Mn.
1 | Zarzad 1 14 | Podstawa 1
2 | Obrecz 1 15 | Obudowa kofa 1
3 | Siec 1 16 | Koto transportowe 2
4 | Czes¢ kotwiczna 1 17 | Sruba M10 x 100 mm | 1
5 | Sruba M8 x 40 mm 2 18 | Matryca 1
6 | Matryca 4 19 | Prety wzmacniajace 2
7 | Sruba M8 x 16 mm 2 20 | Sruba M8 x 20 mm 2
8 | SrubaM12x90mm |2 21 | Matryca 2
9 | Matryca 2 22 | Plastikowa s$ruba 1
10 | Zakonczenie 1 23 | SrubaM10x90 mm |2
11 | Gdorna czes¢ paska 1 24 | Sruba M8 x 110 mm | 2
12 | Srodkowa czeéé¢ paska | 1 25 | Podktadka sprezysta | 2
13 | Dolna czes¢ paska 1 26 | Wiosna 2
Montaz:

7. Wyjmij wszystkie czesci z kartonu i sprawdz kompletnos¢ listy czesci. Montaz musi by¢ wykonywany
przez dwie osoby.

8. Przymocuj obrecz (2) i element kotwigcy (4) do ptyty (1) za pomoca srub (5), (24) i nakretek (6).
Przymocuj gérng czes¢ elementu kotwigcego (4) do tylnej czesci ptyty (1) za pomocg $rub (7). Wtoz
gdrng czesc preta (11) do czesci kotwigcej (4a) i zabezpiecz Srubami (8) i nakretkami (9).

9. W16z gbrng czesé drazka (11) do Srodkowej czesci (12) i wtdz jg do dolnej czesci (13), jak pokazano na
rysunku. Zabezpiecz czesci za pomoca 4 plastikowych srub (23) i jednej Sruby (23).

10. Umies¢ podstawe (14) w wybranym miejscu. Umies¢ obudowe kota (15) i kétka (16) w podstawie, a
nastepnie dolng czesc drazka (13).

11. Przymocuj jedno ze wzmocnien preta (19) do dolnej czesci preta (13) za pomocg sruby (17) i nakretki
(18). Przymocuj drugie wzmocnienie (19) do podstawy (4) za pomocg $ruby (20) i nakretki (21).

12. Doktadnie dokreé wszystkie czesci.

Wypetnianie bazy

PL



Podstawe nalezy umiesci¢ na
ptaskiej i gtadkiej powierzchni. Nie
nalezy umieszczac¢ produktu na
zwirze lub powierzchni z ostrymi
przedmiotami, ktére moga
uszkodzi¢ podstawe i spowodowacé
wyciek wody z podstawy.

- Regularnie sprawdzaj stan
podstawy.

- Przed kazdym uzyciem
obreczy do koszykéwki
nalezy sprawdzic ilos¢
wody w podstawie. W
przypadku stwierdzenia
pekniecia lub dziury w
podstawie lub niewielkiej
ilosci wody, nalezy
potozy¢ produkt na ziemi
poziomo, aby zapobiec
przypadkowemu
przewroceniu.

- Dodaj jedna tyzke

stotowgq chlorowego srodka czyszczacego do wody za kazdym razem, gdy podstawa jest napetniana.
Zapobiegnie to tworzeniu sie glondw wewnatrz podstawy.

Sprzedawca udziela gwarancji na ten produkt
pierwszemu wtascicielowi na okres 2 lat od daty
sprzedazy.

Gwarancja nie obejmuje wad wynikajacych z:

1. z winy uzytkownika, tj. uszkodzenia produktu w wyniku nieprawidtowej instalacji, niewfasciwej naprawy,
niewtfasciwego uzytkowania

. niewtfasciwa lub zaniedbana konserwacja

. uszkodzenia mechaniczne

. Zuzycie czesSci podczas normalnego uzytkowania

. nieuniknione zdarzenie i kleska zywiotowa

. nieprofesjonalne interwencje

. niewtasciwe obchodzenie sie lub niewtasciwe umieszczenie, wystawienie na dziatanie niskich lub
wysokich temperatur, wystawienie na dziatanie wody, nadmiernego cisnienia i wstrzagséw, celowa zmiana
projektu, ksztattu lub wymiardéw.

NO s, WwN

Prawa autorskie

MASTER SPORT s.r.o. zastrzega sobie wszelkie prawa autorskie do tresci niniejszej instrukcji. Prawa autorskie zabraniaja powielania czesci lub catosci
niniejszej instrukcji przez osoby trzecie bez wyraZznej zgody firmy MASTER SPORT s.r.o. Firma MASTER SPORT s.r.o. nie ponosi zadnej odpowiedzialnosci
za wykorzystanie informacji zawartych w niniejszej instrukcji.

@ MASTER

SPORTS EQUIPMENT

PL



™
MW MASTER

Portable basketball stand MASTER® Street 305

MASSPSB-11

WARNING:
IMPROPER INSTALLATION
OR SWINGING ON THE RING
MAY CAUSE SERIOUS INJURY
OR DEATH




Moving the system

* The system should be moved by at least 2 adults capable of handling its
weight. Children should not be allowed to move the system.

* Stand in front of the system and pull the pole forward until the system is
balanced on its wheels.

* Move the system to the desired location and carefully set the base down

WARNING ! |

FAILURE TO COMPLY WITH THESE WARNINGS COULD RESULT IN INJURY.
FAILURE TO COMPLY COULD ALSO RESULT IN PROPERTY DAMAGE.

1. Never hang from the rim or climb on the pole as injury or property damage
could occur. For these reasons do not perform dunking type activities on this
system as itis not designed fro such use. Do not allow children to climb on the
basketball system.

2. Never leave the unit assembled without weight in the tank.

3. Check the base frequently for leaks or loose cap. Slow leakage could cause
the system to tip over unexpectedly and damage the floor if used inside.

4. Seat the pole sections properly. Not doing so might allow the pole sections
to separate dring play or during transportation fo this system.

5. Further check before each use if all fittings and hardware are tight

6. Climate, corrosion or misuse could result in system failure.

7. This system is not intended for children 3 and under.

8. All players must use sufficient guards when playing.

POLE CAREAND SYSTEM MAINTENANCE:

The life of your basketball system depends on many variables. The climate,
exposure to corrosives such as salt, pesticides or herbicides and excessive
use or misuse can all contribute to pole failure, which may cause property
damage or personal injury.

Check your basketball system frequently for loose harware, excessive ware
and signs of corrosion. For safety reasons and to prolong the life of your
basketball system, you must take the following preventive measures:

* Check all nuts and bolts. If any are loose, tighten them.

* Check all pole sections for visible rust, chipped or cracked paint. If either are
present, do the following:

1.Use an emery cloth to completely remove any rust or chipped paint.

2.Clean the area with a damp cloth and allow it to dry.

3.Apply two coats of a rust preventative, hight gloss enamel to the area. Allow
the paint to dry between two coats.



1.Board X1

2.Ring X1

3.Net X1

4.Board Bracket X1

5.Bolt X2 (M8 X 40mm)
6.Nut X4

7.Bolt X2 (M8 X 16mm)
8.Bolt X2 (M12 X 90mm)
9.Nut X2

10.Cap X1

11.Top Pole X1

12.Middle Pole X1
13.Bottom Pole X1
14.Base X1

15.Wheel Shaft X1
16.Wheel X2

17.Bolt X1 (M10 X 100mm)
18.Nut X1

19.Pole Brace X2

20.Bolt X2 (M8 X 20mm)
21.Nut X2

22.Plastic Bolt X 1

23. Boltx2(M10x90mm)

24.Boltx2(M8x110mm)

25.Spring washerx2

26.Spring x2



Assembly Steps

1.Open the carton, find out all the parts listed on page 3, two adults are required for
assembly.

2.Fix ring(2)and board bracket(4)on board(1)by bolts(5)(24)and nuts(6). After that,
use bolts(7)to fix the top of board bracket(4)on the back of board(1)tightly.Insert
top pole(11)into board bracket(4),fix them by bolts(8)and nuts(9).

3.Insert top pole(11)on the top of middle pole(12),then join the middle pole(12) and
bottom pole(13) as show, fix these poles together by 4 pcs plastics bolts(22)and
Ipc bolts(23).

4 .Place the base(14)on a chosen playing ground,the surface beneath the base should
be horizontal.Insert the wheel shaft(15)into wheel (16), base(14)and end of
bottom pole (13) orderly.

5.Fix one end of the 2pcs pole braces(19) on bottom pole(13)by bolt(17)and nut(18).

Then fix another end of the 2pcs pole braces(19)on base(14)by bolt(20)and nut(21).
6.Tighte

WHEN USING WATER:

-Place the base on a smooth surface only!Without gravel or other sharp objects
which could puncture the base and cause leakage.

-Check the base frequently for cracks and punctures.

-Always check the water level before the game.If a leak is found or the water
level is low,lay the system onto the ground so that it can’t tip over.

-Add a tablespoon of chlorine bleach to the water each time the base is filled with
water.This prevents algae forming inside the base.



WARRANTY

for other countries

The product is warranted for 24 months following the date
of delivery to the original purchaser.

This warranty does not apply to damages caused by misuse of this product, accidental or
intentional damage, neglect or commercial use.

Excluded from this warranty is liability for consequential property or commercial damages or for
damages for loss of use.

This warranty is valid only to the original purchaser and under normal use.
Repairs must be made by an authorized dealer, otherwise this warranty void.

© COPYRIGHT

MASTER SPORT s.r.o. retains all rights to this Owner’s Manual. No text, details, or illustrations from this manual
may be either reproduced, distributed, or become the subject of unauthorized use for commercial purposes,
nor may they be made available to others.

Reproduction prohibited!

Address of local distributor:

@ MASTER

SPORTS EQUIPMENT



M MASTER

MASTER® Street 305 Basketballkorb
MASSPSB-11
Benutzerhandbuch

WARNING:
IMPROPER INSTALLATION
OR SWINGING ON THE RING

MAY CAUSE SERIOUS INJURY
OR DEATH

WARNUNG: Unsachgemal3e Platzierung, unsachgemaRe Montage oder Aufhangen am Korb kann zu
schweren Verletzungen oder zum Tod flihren.

HINWEIS

Die maximale Rahmenbelastung betragt 50 kg.

Prufen Sie vor jedem Gebrauch, ob alle Schrauben fest angezogen sind.

Stellen Sie das Gerat nicht in der Ndhe von Fenstern oder Gegenstdanden auf, die zerbrechen oder anderweitig
beschadigt werden kdnnten.

Dies ist ein Trainingsgerat, kein Spielzeug!

Diese Ausbildungshilfe ist nur fiir den privaten Gebrauch bestimmt. Jede Form der kommerziellen Nutzung
unterliegt nicht den Garantiebedingungen.

Verwenden Sie den Korb niemals in der Ndhe von Wasser. Die Verwendung in der Nahe eines
Schwimmbeckens, eines Swimmingpools oder einer Sauna ist gefahrlich. Eine solche Verwendung unterliegt
nicht den Garantiebedingungen.

Vergewissern Sie sich vor dem Gebrauch immer, dass das Produkt in gutem Zustand ist. Verwenden Sie ein
beschadigtes Produkt nicht.

Ersetzen Sie beschadigte Teile sofort. Verwenden Sie nur Original-Ersatzteile.

Verwenden Sie den Korb nur fiir den vorgesehenen Zweck - Basketball. Spielen Sie immer vorsichtig Basketball
und achten Sie auf lhre Umgebung.



Hangen oder schwingen Sie nicht am Korb. Es besteht die Gefahr einer Beschadigung des Produkts und von
Verletzungen.

Sicherheitshinweise:

1) Aufwarmphase: Aufwarmen und Dehnen vor dem Spiel. Gehen oder Laufen in Kombination mit Dehnen
und grundlegenden Dehnungsiibungen kann das Verletzungsrisiko beim Sport reduzieren.

2. Kleidung und Schuhwerk. Basketball darf nicht barfuB, in Sandalen oder in Socken und Strumpfhosen gespielt
werden.

3. Entspannungsphase.

4) Sicherheitshinweis: Horen Sie sofort auf zu spielen, wenn Sie Schmerzen oder Druck in der Brust oder in den
Muskeln verspiren. Brechen Sie das Spiel auch ab, wenn Sie sich ohnmaéchtig fihlen, Ihnen tbel ist oder Sie
starke Schmerzen haben. Besprechen Sie Ihren Gesundheitsplan mit lhrem Arzt.

Stellen Sie sicher, dass das Produkt fest und stabil steht. Passen Sie die Trainingszeit an lhre Bedirfnisse an und
Ubertreiben Sie es nicht.

Warnung:

Alle Teile des Basketballkorbs miissen gemaR den
Anweisungen in dieser Bedienungsanleitung montiert
werden. Eine unsachgeméaRe Montage kann zu
schweren Verletzungen fiihren.

Bitte lesen Sie die Anweisungen und Warnhinweise in
dieser Anleitung sorgféltig durch, bevor Sie das
Produkt zusammenbauen und benutzen. Kinder
sollten bei der Benutzung des Geréts stets von einem
Erwachsenen beaufsichtigt werden.

Der Basketballkorb sollte von 2 Personen aufgebaut
werden.

Produktverlagerung:

e Der Transport dieses Basketballkorbs sollte
von 2 Personen durchgefihrt werden.
Erlauben Sie Kindern nicht, das Produkt zu
bewegen.

e Stellen Sie sich vor den Basketballkorb und
kippen Sie das Gestell zu sich, so dass Sie das
Produkt auf den Transportradern bewegen
kénnen.

Warnung!

DIE NICHTBEACHTUNG DER ANWEISUNGEN UND
WARNHINWEISE IN DIESEM HANDBUCH KANN ZU
VERLETZUNGEN ODER SCHADEN AM PRODUKT
ODER AN EIGENTUM FUHREN.

15. Hangen Sie sich nicht an den Korb und
klettern Sie nicht auf den Rahmen, da dies zu
Verletzungen oder Sachschaden fiihren
kann. Erlauben Sie Kindern nicht, auf die
Basketballkorbstruktur zu klettern.

16. Fillen Sie nach Abschluss der Montage
sofort den Sockel, um sicherzustellen, dass
das Produkt geladen ist. Lassen Sie es nicht
unbelastet.

17. Uberpriifen Sie den Zustand des Sockels,
indem Sie den Deckel festziehen. Aus einem
beschadigten Sockel kann durch Risse Wasser oder Sand austreten, was dazu fiihren kann, dass sich
der Sockel 16st und das Produkt umkippt.




18. Ziehen Sie die Teile der Struktur fest an. Unzureichend festgezogene Teile kdnnen sich beim Spielen
oder Transportieren |6sen.

19. Priifen Sie regelmaRig, ob alle Schrauben fest angezogen sind.

20. Witterungseinflisse (Feuchtigkeit, Kalte, hohe Temperaturen) oder Korrosion kénnen das Produkt
beschadigen.

21. Nicht geeignet fiir Kinder unter 3 Jahren.

Wartung
AuRere Einfliisse und Substanzen (Salz, Pestizide, Herbizide) beeintrichtigen die Lebensdauer des Produkts.
UbermaRiger oder unsachgeméiRer Gebrauch beeintrichtigt die Lebensdauer des Produkts und kann zu
Verletzungen oder Sachschaden fuhren.
Uberpriifen Sie den Zustand des Basketballkorbs regelmaRig. Achten Sie besonders auf:
e Priifen Sie, ob alle Schrauben fest angezogen sind.
e Priifen Sie alle Teile auf Rost oder Beschadigungen (zerkratzte/gerissene Lackierung). Wenn Sie einen
dieser Mangel feststellen, gehen Sie wie folgt vor:
7. Schleifen Sie korrodierte oder rissige Farbe mit Sandpapier ab.
8. Reinigen Sie die Stelle mit einem feuchten Tuch und lassen Sie sie trocknen.
9. Behandeln Sie die Stelle mit zwei Anstrichen mit Korrosionsschutzfarbe. Trocknen lassen.
Stiickliste:

C. | Name Mn. | C. | Name Mn.
1 | Vorstand 1 14 | Basis 1
2 | Reifen 1 15 | Radkasten 1
3 | Netzwerk 1 16 | Transportrad 2
4 | Verankerungsteil 1 17 | Schraube M10 x 100 mm | 1
5 | Schraube M8 x40 mm | 2 18 | Matrix 1
6 | Matrix 4 19 | Bewehrungsstabe 2
7 | Schraube M8 x 16 mm | 2 20 | Schraube M8 x 20 mm 2
8 | Schraube M12x90 mm | 2 21 | Matrix 2
9 | Matrix 2 22 | Kunststoffschraube 1
10 | Ende 1 23 | Schraube M10x90 mm | 2
11 | Oberer Teil der Leiste 1 24 | Schraube M8 x 110 mm | 2
12 | Mittlerer Teil der Leiste | 1 25 | Federscheibe 2
13 | Unterer Teil der Leiste | 1 26 | Frihling 2
Montage:

13. Nehmen Sie alle Teile aus dem Karton und priifen Sie die Teileliste auf Vollstandigkeit. Die Montage
muss von zwei Personen durchgefiihrt werden.

14. Befestigen Sie den Bigel (2) und das Ankerteil (4) mit den Schrauben (5), (24) und der Mutter (6) an
der Platte (1). Befestigen Sie den oberen Teil des Ankerteils (4) mit den Schrauben (7) an der Riickseite
der Platte (1). Stecken Sie den oberen Teil der Stange (11) in das Ankerteil (4a) und befestigen Sie es
mit den Schrauben (8) und Muttern (9).

15. Stecken Sie den oberen Teil der Stange (11) in den mittleren Teil (12) und stecken Sie ihn in den
unteren Teil (13), wie abgebildet. Sichern Sie die Teile mit 4 Kunststoffschrauben (23) und einem
Bolzen (23).

16. Platzieren Sie den Sockel (14) an dem von lhnen gewdahlten Ort. Setzen Sie das Radgehause (15) und
die Rollen (16) in den Sockel und dann den unteren Teil der Stange (13).

17. Befestigen Sie eine der Stangenverstarkungen (19) mit der Schraube (17) und der Mutter (18) am
unteren Teil der Stange (13). Befestigen Sie die andere Verstarkung (19) mit der Schraube (20) und der
Mutter (21) an der Basis (4).

18. Ziehen Sie alle Teile fest an.

Fiillen des Bodens



Stellen Sie den Sockel auf eine
ebene und glatte Flache. Stellen
Sie das Gerat nicht auf Kies oder
eine Flache mit scharfen
Gegenstdnden, die den Sockel
beschadigen und zu
Wasseraustritt aus dem Sockel
flhren kénnten.

- Uberpriifen Sie
regelmaRig den Zustand
des Bodens.

- Uberpriifen Sie vor jeder
Benutzung des
Basketballkorbs die
Wassermenge im Boden.
Wenn Sie einen Riss oder
ein Loch im Boden oder
nur eine kleine Menge
Wasser finden, stellen Sie
das Produkt waagerecht
auf den Boden, um ein
versehentliches

Umkippen zu verhindern.
- Geben Sie bei jedem Befiillen des Fundaments einen Essloffel Chlorreiniger in das Wasser.
Dadurch wird die Bildung von Algen im Inneren des Bodens verhindert.

Der Verkaufer gewahrt dem Erstbesitzer auf dieses
Produkt eine Garantie von 2 Jahren ab dem
Verkaufsdatum.

Die Garantie deckt keine Mangel ab, die auf folgende Ursachen zuriickzufiihren sind:

1. das Verschulden des Benutzers, d.h. Beschadigung des Produkts durch fehlerhafte Installation,
unsachgemale Reparatur, unsachgemalen Gebrauch

. unsachgemaRe oder vernachlassigte Wartung

. mechanische Beschadigung

. Verschleill von Teilen bei normalem Gebrauch

. Unvermeidbares Ereignis und Naturkatastrophe

. unprofessionelle Eingriffe

. unsachgemafRe Handhabung oder unsachgemalle Platzierung, Aussetzung gegeniiber niedrigen oder
hohen Temperaturen, Aussetzung gegeniiber Wasser, tberméaRigem Druck und StoRen, absichtliche
Veranderung von Design, Form oder Abmessungen

NOoO o~ WwN

Urheberrecht

MASTER SPORT s.r.o. behdlt sich alle Urheberrechte fiir den Inhalt dieses Handbuchs vor. Das Urheberrecht verbietet die Vervielfdltigung von Teilen
dieses Handbuchs oder des gesamten Handbuchs durch Dritte ohne die ausdriickliche Genehmigung von MASTER SPORT s.r.o. MASTER SPORT s.r.o.
tibernimmt keine Haftung fiir Patente bei der Verwendung der in diesem Handbuch enthaltenen Informationen.

@ MASTER

SPORTS EQUIPMENT



MW MASTER

MASTER® kosarlabdapalank Street 305
MASSPSB-11

Hasznalati utmutatd

WARNING:
IMPROPER INSTALLATION
OR SWINGING ON THE RING

MAY CAUSE SERIOUS INJURY
OR DEATH

FIGYELMEZTETES: a nem megfeleld elhelyezés, Osszeszerelés, ugralds a kosdargy(rire komoly

személyi sériiléshez, haldlesethez is vezethet!

FIGYELEM

Kosargy(ir(i maximalis teherbirasa: 50 kg.

Minden hasznalat el6tt ellenérizze, hogy minden csavar megfeleléen van-e meghuzva!

A kosargy(r(t ne helyezze el ablakok, illetve olyan targyak kozelébe, amelyek térékenyek vagy mas modon
sérilékenyek!

A jelen termék edzésre szolgal, nem jatékszer!

A jelen sporteszkdz kizardlag otthoni hasznalatra készilt. Barmilyen Uzleti célu hasznalat kizarja a joétéllas

érvényesitését!



A kosdrlabdapalankot ne hasznalja viz kozelében! Hasznalat a medence, strand vagy szauna kodzelében
veszélyes! Ilyen hasznalat kizarja a jotallas érvényesitését!

Minden haszndlat el6tt ellendrizze, hogy minden csavar megfelel§en van-e meghudzva! Sérilt terméket tilos
hasznalnil

A sériilt alkatrészeket azonnal cserélje ki! Kizardlag eredeti alkatrészeket hasznaljon!

A kosarlabdapalankot kizarélag eredeti rendeltetési céljara hasznalja — kosarlabdazashoz. Mindenkor évatosan
kosarlabdazzon, legyen tekintettel a kérnyezetére!

A kosarpaldnkra ne kapaszkodjon fel, ne hintdzzon rajta! A termék megsériilhet, fennall a baleset veszélye!

Biztonsagi utasitasok:

1. Bemelegitési fazis: Minden kosarlabdajaték el6tt melegitsen be, végezzen nyujté gyakorlatokat. A gyaloglas
vagy nyujtd és bemelegit6 gyakorlatokkal kombinalt futas csdkkenti a személyi sériilés kockazatat.

2. Ruhdzat és cipG: Sportolashoz hasznaljon megfelel§ sportruhdzatot és sportcip6t! A kosdrlabdajatékot ne
jatssza mezitlab, szandalban, csak zokniban vagy harisnyanadragban!

3. Nyujto fazis: Edzés utdn végezzen nyujtd gyakorlatokat!

4. Biztonsagi figyelmeztetés: Azonnal hagyja abba a jatékot, ha mellkasi fajdalmat vagy nyomast, illetve
izomfajdalmat érez! A jatékot hagyja abba akkor is, ha szédil, rosszul van, vagy erds fajdalmat érez! Az
edzésprogramot konzultdlja meg orvosaval!

Ellendrizze, hogy a termék megfelelGen, stabil pozicidban van-e rogzitve! Az edzés idejét igazitsa a
szlikségleteihez, az edzést ne vigye tulzasba!

Figyelmeztetés:
A kosarlabdapaldnkot a jelen hasznalati Utmutatd szerint
kell 6sszeszerelnil A nem megfelel6 06sszeszerelés
komoly személyi sériiléshez vezethet!
Osszeszerelés és a hasznalat el6tt figyelmesen olvassa el
a biztonsagi figyelmeztetéseket és utasitasokat! Feln6tt
felligyelete nélkil a gyermekeknek tilos a termékkel
jatszanil
A kosarlabdapalank 0Osszeszerelését 2 feln6tt személy
végezze!
Kosarlabdapalank athelyezése:
e Akosarlabdapalank athelyezését 2 feln6tt
személy végezze. Ne engedje, hogy a terméket
gyermekek helyezzék at!

e Alljon a kosarlabdapalank elé, a keretet dontse
el maga felé, hogy a kosarlabdapaldnkot a

kerekek segitségével at tudja helyezni.

Figyelem!
JELEN HASZNALATI UTASITASBAN FOGLALT
UTASITASOK ES FIGYELMEZTETESEK BE NEM TARTASA
SZEMELYI SERULESHEZ, A TERMEK SERULESEHEZ VAGY
ANYAGI KARHOZ VEZETHET!

1. Ne kapaszkodjon bele a kosargytiriibe, ne

masszon fel a kereten, mert fennall a személyi
sériilés vagy anyagi kar veszélye! Ne engedje,
hogy a gyermekek felmdsszanak a
kosarlabdapalankra!




2. (Osszeszerelés utan a talpazatot azonnal téltse fel vizzel vagy homokkal, hogy biztositva legyen a
kosarlabdapaldnk stabilitasa! Ne hasznalja nehezék nélkul!

3. EllenGrizze a talpazat allapotat, a zarékupak meghuzasat. Sérult talpazatbdl réseken kiszivaroghat a viz,
ez altal a talpazat nem lesz megfelelGen leterhelve, ami a kosarlabdapalank felborulasahoz vezethet. A
sérilt terméket ne hasznalja!

4. Erdsen huzza meg a szerkezet minden elemét! A jaték, illetve a kosarlabdapalank athelyezése alatt a
nem megfelel6en meghuzott alkatrészek elvdlhatnak egymastol!

5. Redszeresen ellendrizze, hogy minden csavar megfelel6en van-e meghuzva!

A kérnyezeti koriilmények (nedvesség, hideg, magas h6mérséklet), illetve a korrdzié kart okozhat a
termékben!

7. Gyermekek 3 éves kor alatt ne hasznaljdk a terméket!

Karbantartas
A kosarlabdapalank élettartama tébb tényez6tdél fugg: idGjarasi viszonyok, kiilonb6z6 anyagok hatasa (so,
novényvédd és gyomirtd szerek). A tulzott haszndlat vagy a nem rendeltetés céljara torténé hasznalat negativ
hatassal van a termék élettartamdra, ennek kdvetkeztében fennall az anyagi kar, illetve a személyi sérilés
veszélye! Rendszeresen ellenérizze a kosarlabdapalank allapotat! Kiiléndsen az aldbbiakra vald tekintettel:
e Ellenérizze, hogy minden csavar megfelelGen van-e meghuzva!
e Rendszeresen ellendrizze minden elemet, hogy nincs-e rajtuk korrdzié vagy mas sériilés nyoma
(karcolasok/ repedések). Abban az esetben, ha valamilyen sérilést észlel, az alabbiak szerint jarjon el:
1. Akorrézié nyomait vagy a megrepedezett festéket tavolitsa el csiszolo papirral.
2. Az érintett fellletet tordlje at nedves torl6kendével, és hagyja megszaradni.
3. Az érintett fellletre vigyen fel 2 rétegben korrdéziévédé szert. Hagyja megszaradni.

Alkatrészek jegyzéke:

Sz. | Megnevezés Db | Sz. | Megnevezés Db
1 | Palank 1 | 14 | Talpazat 1
2 | Kosargydrd 1 | 15 | Keréktok 1
3 | Kosarhalo 1 | 16 | Kerék 2
4 | Rogzit6 konzol 1 17 | Csavar M10x 100 mm | 1
5 | CsavarM8 x40 mm | 2 18 | Csavaranya 1
6 | Csavaranya 4 19 | Tdmaszték 2
7 Csavar M8 x 16 mm | 2 20 | Csavar M8 x 20 mm 2
8 | Csavar M12 x90 mm | 2 21 | Csavaranya 2
9 | Csavaranya 2 22 | Mianyag csavar 1
10 | Zardkupak 1 |23 | Csavar M10x90 mm |2
11 | Rud felsé része 1 |24 | CsavarM8x110mm |2
12 | Rud kozbens6 része | 1 | 25 | Rugds alatét 2
13 | Rud alsé része 1 | 26 | Rugd 2

Osszeszerelés:

1. Nyissa ki a dobozt, vegyen ki minden alkatrészt, és a fenti alkatrészjegyzék szerint ellenérizze, hogy
minden alkatrész megvan-e. Jelen termék 6sszeszerelését 2 feln6tt személy végezze!

2. A kosargylir(t (2) és a konzolt (4) rogzitse a palankhoz (1), ehhez haszndlja a csavarokat (5 és 24) és a
csavaranyakat (6). Csavarok (7) segitségével rogzitse a konzol felsé részét (4) a palank hatoldaldhoz (1).
A rud felsé részét (11) tolja 6ssze a konzollal (4), és rogzitse csavarokkal (8) és csavaranyakkal (9).



3. Arud fels6 részét (11) tolja 6ssze a kbzbensé raddal (12), utana tolja 6ssze a rud alsé részével (13) —az
abran lathatdé mddon. Az elemeket rogzitse 4 db mianyag csavarral (23) és 1 db csavarral (23).

4. Atalpazatot (14) helyezze a kivalasztott helyre. A talapzatba helyezze a keréktokot (15) és a kerekeket
(16), utdna a rud also részét is (13).

5. Atdmaszték egyik végét (19) rogzitse a rud alsé részéhez (13), ehhez hasznalja a csavart (17) és a
csavaranyat (18). A tdmaszték masik végét (19) rogzitse a talpazathoz (14), ehhez hasznalja a csavart
(20) és a csavaranyat (21).

6. Minden elemet er8sen huzza meg!

Talpazat felt6ltése
A talpazatot kizardlag sima feliletre

helyezze! Az adott helyen ne legyenek

kavicsok vagy mas éles targyak, melyek

atszurhatjak a talpazatot, és szivargast
‘ okozhatnak.

- Rendszeresen ellenérizze a

/ talpazat allapotat!

- Ajaték el6tt mindig ellenérizze,
mennyi viz van a talpazatban. Ha
kevés a viz, esetleg repedést
taldlt, a kosarlabdapalankot
helyezze a talajra ugy, hogy ne
tudjon felborulni!

- Minden alkalommal, amikor a
talpazatban viz van, tegyen a
vizhez 1 kanal klort! Ezzel
megakadalyozza az algasddast.

Jelen termékre eladd az elsé tulajdonosnak 2 év

[y 4

jotallast nyujt, az eladas napjatol szamitva.

A jotallas nem vonatkozik az alabbiak kovetkeztében keletkezett meghibasoddasokra:
1. felhaszndld hibajabdl keletkezett sériilések, azaz a termék meghibdsodasa a helytelen Gsszeszerelés,
szakszer(itlen javitas, a nem rendeltetésszer( haszndlat

. nem megfeleld vagy elmaradt karbantartas

. mechanikai sérllések

. egyes részek természetes kopasa mindennapos hasznalat kovetkeztében

. elkertilhetetlen esemény, természeti katasztrofa

6. szakszer(itlen beavatkozdsok

7. nem megfelel6 hasznalat vagy alkalmatlan elhelyezés, tul alacsony vagy tul magas hémérséklet, viz

hatasa, aranytalan nyomas vagy ttések, szandékosan megvaltoztatott design, forma vagy méretek

u b wnN

Copyright — szerz6i jogok

A MASTER SPORT s.r.o. tarsasag a jelen hasznalati Utmutatd tartalmahoz kapcsolédé minden szerzGi jogot fenntartja. A szerzGi jog megtiltja a jelen
hasznalati Utmutatd barmely részének, illetve egészének mdsolasat harmadik fél dltal, a tarsasag el6zetes és kifejezett hozzajaruldsa nélkul. A MASTER
SPORT s.r.o. tarsasag nem vallal felelésséget a jelen hasznalati dtmutatéban kozolt informacidk felhasznaldsaért, barmilyen szabadalomért nem vallal
semmilyen felelGsséget.

@ MASTER

SPORTS EQUIPMENT



MW MASTER

Cos de baschet MASTER® Street 305
MASSPSB-11
Manual de utilizare

WARNING:
IMPROPER INSTALLATION
OR SWINGING ON THE RING
MAY CAUSE SERIOUS INJURY
OR DEATH

AVERTISMENT: Amplasarea necorespunzatoare, asamblarea necorespunzatoare sau agatarea de cos poate
duce la raniri grave sau deces.
INSTIINTARE
Sarcina maxima a cercului este de 50 kg.
Verificati strangerea tuturor suruburilor nainte de fiecare utilizare.
Nu asezati produsul langa ferestre si obiecte care se pot rupe sau se pot deteriora in alt mod.
Acesta este un instrument de antrenament, nu o jucarie!

Acest ajutor de instruire este destinat numai pentru uz casnic. Orice forma de utilizare comerciala nu este
supusa conditiilor de garantie.
Nu folositi niciodata cosul langa apa. Utilizarea in apropierea unei piscine, piscine sau saune este periculoasa. O
astfel de utilizare nu este supusa conditiilor de garantie.
Verificati Intotdeauna daca produsul este in stare buna fnainte de utilizare. Nu utilizati un produs deteriorat.
Tnlocuiti imediat piesele deteriorate. Folositi numai piese de schimb originale.



Folositi cosul numai pentru scopul dat - baschet. Joaca intotdeauna baschet cu atentie si fii constient de
imprejurimile tale.
Nu agdtati sau legdnati de cos. Exista riscul de deteriorare si ranire a produsului.

Instructiuni de siguranta:

1. Faza de incilzire: Incalziti-va si intindeti-va inainte de joc. Mersul pe jos sau alergatul combinat cu stretching
si exercitii de baza de intindere pot reduce riscul de accidentari sportive.
2. Imbracdminte si incaltaminte: Alegeti imbracaminte si inciltdminte sport potrivite pentru joc. Nu juca
baschet descult, in sandale sau doar in sosete si colanti.

3. Faza de relaxare: Faceti exercitii de intindere dupa joc.

4. Avertisment de siguranta: Opriti imediat jocul daca simtiti durere sau presiune in piept sau in muschi. Nu
mai jucati daca va simtiti lesin, greata sau durere severa. Consultati-va planul de sanatate cu medicul
dumneavoastra.

Asigurati-va ca produsul este asezat ferm si intr-o pozitie stabilda. Adaptati timpul de antrenament la nevoile
dvs. si nu schimbati niciodata.

Tnstiintare:

Toate partile cosului de baschet trebuie asamblate
conform instructiunilor din acest manual de utilizare.
Asamblarea incorecta poate duce la vatamari grave.

nainte de a asambla si utiliza produsul, cititi cu atentie
instructiunile si avertismentele din acest manual. Copiii
trebuie sa fie sub supravegherea constanta a unui adult
atunci cand folosesc produsul.

Asamblarea cosului de baschet trebuie facuta de 2
persoane.

Mutarea produsului:
e Mutarea acestui cos de baschet trebuie facuta de 2

persoane. Nu permiteti copiilor sa miste produsul.
e Stati in fata cosului de baschet si inclinati cadrul spre
dvs. pentru a muta produsul pe rotile de transport.

Avertizare!
NERESPECTAREA INSTRUCTIUNILOR SI
AVERTISMENTARILOR DIN ACEST MANUAL POATE
RESULTE LA RANANI SAU LA DETERMINAREA
PRODUSULUI SAU A PROPRIETA'[II.

1. Nu agatati de cos si nu va catarati pe cadru, pot

aparea vatamari sau daune materiale. Nu
permiteti copiilor sa se catere pe structura
cosului de baschet.

2. Dupa finalizarea asamblarii, umpleti imediat
baza pentru a incadrca produsul. Nu-l |dsa

nefmpovarat.
3. Verificati starea bazei, strangerea capacului. Apa sau nisipul poate iesi din baza deteriorata prin fisuri si
acest lucru poate duce la luminarea bazei si rasturnarea produsului.



4. Strangeti ferm partile structurii. Piesele insuficient stranse se pot separa unele de altele in timpul
jocului sau transportului.
5. Verificati periodic strangerea tuturor suruburilor.
Conditiile climatice (umiditate, frig, temperaturi ridicate) sau coroziunea pot deteriora produsul.
7. Nu este potrivit pentru copiii sub 3 ani.

intretinere
Expunerea la influente si substante externe (sare, pesticide, erbicide) afecteaza durata de viata a produsului.
Utilizarea excesiva sau necorespunzdtoare afecteaza negativ durata de viata a produsului si poate duce la raniri
sau daune materiale.
Verificati regulat starea cosului de baschet. Acordati o atentie deosebita:
* Verificati daca toate suruburile sunt stranse.
« Verificati toate piesele pentru coroziune sau deteriorare (vopsea zgariata/crapatd). in cazul in care
descoperiti oricare dintre aceste defectiuni, procedati dupa cum urmeaza:

1. Slefuiti coroziunea sau vopseaua crapata cu smirghel.

2. Curatati zona cu o carpa umeda si l3sati-o sa se usuce.

3. Tratati zona cu doua straturi de vopsea anticoroziva. Se lasa sa se usuce.

Lista de componente:

N. | Nume Can.. | N. | Nume Can.
1 | Farfurie 1 14 | Baza 1
2 | Cerc 1 15 | Carcasa roata 1
3 | Acoase 1 16 | Roata de transport 2
4 | Partea ancora 1 17 | Surub M10x 100 mm | 1
5 | Surub M8 x 40 mm 2 18 | Nuca 1
6 | Nuca 4 19 | Bara de armare 2
7 | Surub M8 x 16 mm 2 20 | Surub M8 x 20mm 2
8 | Surub M12 x 90 mm 2 21 | Nuca 2
9 | Nuca 2 22 | Surub de plastic 1
10 | Sufix 1 23 | SurubM10x90 mm | 2
11 | Partea superioard a tijei | 1 24 | Surub M8 x 110 mm | 2
12 | Partea de mijloc a tijei 1 25 | Saiba de primavara 2
13 | Partea inferioara a tijei | 1 26 | Arc 2

Constructie:
1. Scoateti toate piesele din cutie si verificati daca pachetul este complet conform listei de piese.
Instalarea trebuie efectuata de doua persoane.
2. Atasatiinelul (2) si partea de

ancorare (4) la placa (1)
folosind suruburi (5), (24) si
piulite (6). Folosind suruburi

(7), atasati partea superioara a
——m piesei de ancorare (4) pe
spatele placii (1). Introduceti

partea superioara a tijei (11) in
partea de ancorare (4a) si fixati
cu suruburi (8) si piulite (9).

3. Introduceti partea superioara a
tijei (11) in partea de mijloc
(12) si glisati-o in partea




inferioara (13) asa cum se arata in imagine. Fixati piesele cu 4 suruburi din plastic (23) si un surub (23).

4. Asezati baza (14) in locatia dorita. Asezati carcasa rotii (15) si rotile (16) in baza, urmate de partea
inferioara a tijei (13).

5. Atasati una dintre armaturile tijei (19) la partea inferioara a tijei (13) folosind un surub (17) si o piulita
(18). Atasati al doilea suport (19) la baza (4) cu surubul (20) si piulita (21).

6. Strangeti bine toate piesele.

Umplerea bazei
Asezati baza pe o suprafata plana si neteda. Nu asezati produsul pe pietris sau pe o suprafata cu obiecte
ascutite care ar putea deteriora baza si ar putea cauza scurgerea apei din baza.
- Verificati regulat starea bazei.
- Tnainte de fiecare utilizare a cosului de baschet, verificati cantitatea de apa din baza. Daca gésiti o fisura sau o
gaura n baza sau doar o cantitate mica de apa, asezati produsul orizontal pe pamant pentru a preveni
rasturnarea accidentala a produsului.

- Adaugati o lingura de detergent cu clor in apa de fiecare data cand umpleti bazele. Acest lucru va

preveni formarea de alge in interiorul bazei.

Vanzatorul garanteaza acest produs primului proprietar
timp de 2 ani de la data vanzarii.

Garantia nu acopera defectele care rezulta din:

1. din vina utilizatorului, adica deteriorarea produsului din cauza asamblarii incorecte, reconditionarii
necorespunzatoare, utilizarii neconforme cu certificatul de garantie

. Intretinere necorespunzatoare sau neglijata

. deteriordri mecanice

. uzura si deteriorarea pieselor in timpul utilizarii normale

. evenimente inevitabile si dezastre naturale

. interventie neprofesionista

. manipulare sau amplasare necorespunzatoare, expunere la temperaturi scazute sau ridicate,
expunere la apa, presiune si impact excesiv, modificarea intentionata a designului, formei sau

dimensiunilor
(MHMASTER

SPORTS EQUIPMENT

NOoO bk N



M MASTER

MASTER® Street 305 kosarkarski obroc
MASSPSB-11
Uporabniski prirocnik

WARNING:
IMPROPER INSTALLATION
OR SWINGING ON THE RING

MAY CAUSE SERIOUS INJURY
OR DEATH

OPOZORILO: Neustrezna postavitev, nepravilna montaza ali obesanje na koSaro lahko povzroci hude
telesne poskodbe ali smrt.

OBVESTILO

Najvecja obremenitev okvirja je 50 kg.

Pred vsako uporabo preverite, ali so vsi vijaki zategnjeni.

Izdelka ne postavljajte v blizino oken ali predmetov, ki bi se lahko razbili ali kako drugace poskodovali.

To je orodje za usposabljanje in ne igraca!

Ta pripomocek za usposabljanje je namenjen samo za domaco uporabo. Za kakrsno koli komercialno uporabo
ne veljajo garancijski pogoji.

Kosare nikoli ne uporabljajte v bliZini vode. Uporaba v bliZini bazena, kopalis¢a ali savne je nevarna. Za taksno
uporabo ne veljajo garancijski pogoji.

Pred uporabo vedno preverite, ali je izdelek v dobrem stanju. PoSkodovanega izdelka ne uporabljajte.
Poskodovane dele takoj zamenjajte. Uporabljajte samo originalne nadomestne dele.

Kosarico uporabljajte samo za predvideni namen - kosarko. Vedno igrajte kosSarko previdno in se zavedajte
svoje okolice.

KosSare ne obesajte ali gugajte na njej. Obstaja nevarnost poskodb izdelka in poskodb.



Varnostna navodila:

1. Faza ogrevanja: pred igranjem se ogrejte in raztegnite. Hoja ali tek v kombinaciji z raztezanjem in osnovnimi
razteznimi vajami lahko zmanjsa tveganje za poskodbe med igranjem Sporta.

2. Oblacila in obutev. Ne igrajte kosarke bosi, v sandalih ali v nogavicah in nogavickah.

3. Faza sproscanja.

4. Varnostno opozorilo: Ce zadutite bole¢ino ali pritisk v prsih ali mi$icah, takoj prenehajte igrati. Igranje
prekinite tudi, ¢e se poc€utite omedlevico, slabost ali imate hude bolecine. O svojem zdravstvenem nacrtu se
posvetujte s svojim zdravnikom.

Prepricajte se, da je izdelek trdno nameséen in stabilen. Cas usposabljanja prilagodite svojim potrebam in nikoli
ne pretiravajte.

Opozorilo:

Vse dele kosarkarskega obroca je treba sestaviti v
skladu z navodili v tem uporabniSkem priro¢niku.
Nepravilna montaza lahko povzroci hude poskodbe.
Pred sestavljanjem in uporabo izdelka natan¢no
preberite navodila in opozorila v tem priroc¢niku.
Otroci morajo biti med uporabo izdelka ves ¢as pod
nadzorom odrasle osebe.

Kosarkarski obro¢ morata sestaviti dve osebi.
Premestitev izdelka:

e KoSarkarski obro¢ morata premikati dve
osebi. Otrokom ne dovolite, da ga premikajo.

e Postavite se pred kosarkarski obroc in
nagnite okvir proti sebi, da lahko izdelek
premaknete po transportnih kolesih.

Opozorilo!

NEUPOSTEVANJE NAVODIL IN OPOZORIL V TEM
PRIROCNIKU LAHKO POVZROCI POSKODBE ALI
SKODO NA IZDELKU ALI LASTNINI.

8. Ne obesajte se na kosaro in ne plezajte na
okvir, saj lahko pride do poskodb ali
materialne Skode. Otrokom ne dovolite, da
plezajo po konstrukciji koSarkarskega
obroca.

9. Ko je sestavljanje koncano, takoj napolnite
podstavek, da zagotovite, da je izdelek
nalozen. Ne puscajte ga neobremenjenega.

10. Preverite stanje podstavka in zategnite
pokrovcek. 1z poskodovanega dna lahko
skozi razpoke izteCe voda ali pesek, zaradi
Cesar se lahko dno zrahlja in izdelek prevrne.

11. Mocno zategnite dele konstrukcije.
Nezadostno zategnjeni deli se lahko med
igranjem ali prevozom locijo.

12. Redno preverjajte zategovanje vseh vijakov.

13. Podnebne razmere (vlaga, mraz, visoke
temperature) ali korozija lahko poskodujejo
izdelek.

14. Ni primerno za otroke, mlajse od 3 let.

Vzdrzevanje

Izpostavljenost zunanjim vplivom in snovem (sol, pesticidi, herbicidi) vpliva na Zivljenjsko dobo izdelka.
Prekomerna ali neustrezna uporaba negativno vpliva na Zivljenjsko dobo izdelka in lahko povzroci poskodbe ali
materialno $kodo.



Redno preverjajte stanje koSarkarskega obroca. Pri tem bodite posebej pozorni na:

Preverite, ali so vsi vijaki zategnjeni.

Preverite, ali so vsi deli zarjaveli ali poskodovani (opraskana/pokvarjena barva). Ce odkrijete katero koli
od teh napak, ravnajte, kot sledi:

4. Zbrusnim papirjem zbrusite korodirano ali razpokano barvo.

5. Mesto odistite z vlaino krpo in pocakajte, da se posusi.

6. Objekt dvakrat prematzite z antikorozijsko barvo. Pocakajte, da se posusi.

Seznam delov:

C. | Ime Mn. [ C. | Ime Mn.
1 | Upravni odbor 1 14 | Osnova 1
2 | Obroc¢ 1 15 | Ohisje kolesa 1
3 | Omrezje 1 16 | Transportno kolo 2
4 | Sidrni del 1 17 | Vijak M10x 100 mm | 1
5 | ViakM8 x40 mm | 2 18 | Matrika 1
6 | Matrika 4 19 | Ojacevalne palice 2
7 | ViakM8x16 mm | 2 20 | Vijak M8 x 20 mm 2
8 | Vijak M12x90 mm | 2 21 | Matrika 2
9 | Matrika 2 22 | Plasticni vijak 1
10 | Zakljucek 1 23 | Vijak M10x90 mm | 2
11 | Zgorniji del palice 1 24 | Vijak M8 x 110 mm | 2
12 | Sredniji del palice 1 25 | Vzmetna podlozka 2
13 | Spodniji del palice 1 26 | Pomlad 2
Montaza:
7. Odstranite vse dele iz Skatle in preverite popolnost seznama delov. MontaZzo morata opraviti dve
osebi.
8. Zvijaki (5), (24) in matico (6) pritrdite obroc (2) in sidrni del (4) na plosco (1). Z vijaki (7) pritrdite
zgornji del sidrnega dela (4) na zadnjo stran plosce (1). Zgornji del palice (11) vstavite v sidrni del (4a)
in ga pritrdite z vijaki (8) in maticami (9).
9. Zgornji del palice (11) vstavite v srednji del (12) in ga vstavite v spodnji del (13), kot je prikazano. Dele
pritrdite s 4 plasti¢nimi vijaki (23) in enim vijakom (23).
10. Postavite podstavek (14) na izbrano mesto. Postavite ohisje kolesa (15) in kolesca (16) v podstavek in
nato spodnji del palice (13).
11. Zvijakom (17) in matico (18) pritrdite eno od ojacitev palice (19) na spodnji del palice (13). Z vijakom
(20) in matico (21) pritrdite drugo ojacitev (19) na podlago (4).
12. Vse dele trdno zategnite.

Polnjenje osnove

Podstavek postavite na ravno in

gladko povrsino. l1zdelka ne
postavljajte na gramoz ali povrsino
z ostrimi predmeti, ki bi lahko

poskodovali podlago in povzrodili
iztekanje vode iz podlage.

—m $ - Redno preverjajte stanje

podlage.
- Pred vsako uporabo

kosarkarskega obroca
preverite koli¢ino vode v
podstavku. Ce v podlagi
najdete razpoko ali luknjo
ali le majhno koli¢ino
vode, izdelek postavite na
tla vodoravno, da




preprecite nenamerno prevrnitev.
- Vsaki¢, ko napolnite temelj, dodajte vodi eno Zlico klornega Cistila. To bo preprecilo nastanek
alg v podstavku.

Prodajalec jamci za ta izdelek prvemu lastniku 2 leti od
datuma prodaje.

Garancija ne krije napak, ki nastanejo zaradi:

1. po krivdi uporabnika, tj. poSkodba izdelka zaradi nepravilne namestitve, nepravilnega popravila ali
nepravilne uporabe

. neustrezno ali zanemarjeno vzdrZevanje

. mehanske poskodbe

. obrabo delov med obi¢ajno uporabo

. neizogiben dogodek in naravna nesreca

. nestrokovni posegi

7. neustrezno ravnanje ali neustrezna namestitev, izpostavljenost nizkim ali visokim temperaturam,
izpostavljenost vodi, previsokemu tlaku in udarcem, namerno spreminjanje oblike, oblike ali dimenzij

Uk wnN

Avtorske pravice

MASTER SPORT s.r.o. si pridrZuje vse avtorske pravice za vsebino tega priro¢nika. Avtorske pravice prepovedujejo razmnozevanje delov tega prirocnika
ali celotnega priro¢nika s strani tretje osebe brez izrecnega dovoljenja druzbe MASTER SPORT s.r.o. Druzba MASTER SPORT s.r.0. ne prevzema nikakr$ne
patentne odgovornosti za uporabo informacij iz tega prirocnika.

@ MASTER

SPORTS EQUIPMENT



